Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От___30.10.2023________                                                                 №_____846_______________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О приостановке деятельности ДК «Ченцы»

В связи с установлением аварийного состояния административного здания МОУ Дом
культуры «Ченцы» для обеспечения безопасности населения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору  МУ  «Центр  культуры  и  творчества  «Родники»  Волоколамского
городского округа» С.В. Широкову:

1.1. В срок до 25.10.2023 законсервировать МОУ Дом культуры «Ченцы».
1.2.   Обеспечить безопасность, сохранность зданий и имущества МОУ Дом культуры

«Ченцы».
1.3.  Провести инвентаризацию МОУ Дом культуры «Ченцы».
1.4.  Организовать работу сотрудников  МОУ Дом культуры «Ченцы» в системе МУ

«Центр культуры и творчества «Родники» Волоколамского городского округа».
1.5.  Реорганизовать  работу  кружков  и  распределить  нагрузку  внутри  системы

системе  МУ  «Центр  культуры  и  творчества  «Родники»  Волоколамского  городского
округа».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в периодическом печатном издании и
разместить на официальном Интернет-сайте администрации Волоколамского городского
округа Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Управления  системой  образования  администрации  Волоколамского  городского  округа
Марнову М.А.

Глава

Волоколамского городского округа             М.И. Сылка